DOM BANKOWY

W. Suchodolski i S ka
Poź. Premjowe Szlacheckie M

od losowania z dnia 1/14 Listopada 1904 r. X
poib. 3 50 X

Załatwia wszelkie 348-22 19
interesy bankierskie, g >

xmxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxX
w Warszawie ul Wierzbowa 3, Telefon 4330.

FABRYKA”
CUKRÓ W DESSEROWYCH

CZEKOLADY i KAKAO F
— — _ r —. —. —~ t y w poleca: Cukry deserowe, Karmelki owoco*0